
   

________________________________________________________________________________________________ 

16128 Genova,  Corso A. Podestà 2  -  disfor@unige.it  -   tel.  010 20953613 

ipartimento di cienze della  ormazione 
Università degli Studi di Genova – Scuola di Scienze Sociali 

           

        Decreto n.  10579 del 04/12/2015 
 

 
 
 

 

- Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze della Formazione dell’Università 

degli Studi di Genova dell’ 8/07/2015, con la quale è stata approvata l’attivazione del Corso di 

Perfezionamento Universitario in “Organizzazione di eventi e gestione del turismo locale”, a.a. 

2015/2016; 

- Visto il D.D. n. 9314 del 6/11/2015, con cui il Direttore del DISFOR ha emanato il bando del 

suddetto Corso di Perfezionamento, con termine della presentazione delle domande di 

partecipazione alla selezione fissata per le ore 12.00 del 05/12/2015; 

- Vista la nota del 04/12/2015,  con la quale il Proponente del Corso di Perfezionamento, Prof.ssa 

Nicoletta Varani, chiede di prorogare i termini di presentazione delle domande stesse, per 

dare la possibilità di preiscrizione ad utenti che, per problemi tecnici, ad oggi non sono riusciti 

ad effettuare la preiscrizione on-line; 

- Tenuto conto della disponibilità di ulteriori posti al corso, non essendo stato ancora raggiunto il 

numero minimo di 35 allievi; 

- Tenuto conto che non è prevista una riunione del Consiglio di Dipartimento in tempo utile: 

 

 

DECRETA 

 

1. La proroga dei termini di pre-iscrizione; pertanto le date per l’attivazione del corso di 

Perfezionamento in “Organizzazione di eventi e gestione del turismo locale” per  a.a. 

2015/2016 diventano le seguenti: 

 

 

21/12/2015 scadenza domanda di ammissione ore 12 

28/12/2015 pubblicazione della graduatoria 

06/01/2016 scadenza perfezionamento iscrizione e pagamento rata 

 

 

 

2. Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 
 

 
 
 

Il Direttore  

Prof. Guido Franco Amoretti 

 


